百年保险资产管理有限责任公司 2019 年 4 季度

关联交易信息披露公告

根据中国银保监会《保险公司关联交易管理办法》（银保监发

[2019]35 号），现将百年保险资产管理有限责任公司（以下简称“公

司”）2019 年第四季度需合并披露的关联交易信息披露如下：

一、本季度各类关联交易总量及明细表（单位：万元）

序

号

交易时

间
交易对象

关联关

系说明

关联交易内容

交易金额 合计

类型 交易概述

1
2019年

四季度

百年人寿保险

股份有限公司
股东

保险业

务类

受托管理保

险资金
800 800

2
2019年

四季度
按监管要求可免予披露的关联交易 47.6931 47.6931

二、本年度各类关联交易累计金额（单位：万元）

本年度各类关联交易累计金额

交易类型 交易金额

保险业务类 1641.7976

提供货物或服务类 7.38124

资金运用类 53000

利益转移类 47.53

合计 54696.70884

备注：根据监管要求，以上统计范围包括无需逐笔披露的一般关联交易及统

一交易协议项下发生的关联交易，不包括其他已履行逐笔披露义务的关联交易。